令和 4 年 9 月 7 日

関 係 各 位

                      社会福祉法人  千葉県福祉援護会

                      特別養護老人ホームローゼンヴィラ藤原

                      施 設 長      中 原 恵 子

      新型コロナウイルス感染症の発生について（最終報）

      （特別養護老人ホームローゼンヴィラ藤原参番館ユニット型）

 日頃より、当施設の運営に際しご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、8 月 15 日に新型コロナウイルス感染症の陽性者が発生した後、船橋保健所の指導

ならびに関係医療機関による診療により、感染された皆様の療養と健康観察を実施してま

いりましたが、9 月 7 日をもって、全ての方の療養と健康観察期間が終了しましたことをご

報告いたします。

 このたびは、新型コロナウイルス感染者の発生により、皆様には大変なご心配をお掛けし

誠に申し訳ございませんでした。

 あらためて、当施設における感染症対策の見直しを図り、感染症発生の防止に努めてまい

る所存でございます。

 なお、この件に関するお問合せは、下記までご連絡ください。

本件に関するお問い合わせ先

                        特別養護老人ホームローゼンヴィラ藤原

                        担 当：施 設 長   中原 恵子

                            総 務 課   中澤 信人

生活サービス課 津川 浩康

電 話：047-430-7922